
 
 

 

平成 29 年 1 月吉日 

浜松事務所移転、及び東京本社ビル名変更のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 浜松事務所は下記住所へ移転し、平成 29 年 1 月 19 日より業務を開始する運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。これを機に、社員一同、より一層顧客サービスの向上に精励する

所存でございますので、何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、この移転作業に伴い、平成 29 年 1 月 18 日は終日浜松事務所は休業させていただきます。

お問い合わせに関しましては、東京本社(TEL:03-6802-7810)へご連絡をお願い申し上げます。皆様には

ご不便をおかけいたしますが、あらかじめご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

また、東京本社のビル名が平成 29 年 2 月 1 日より、管理会社都合により変更となりますので、併せてご案内

申し上げます。(※現在の『グランスクエアビル』が『MPRビル』と変更になります。その他の変更はございません。) 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 株式会社フローサイエンスジャパン 

 代表取締役 丸湾 ラエド 

記 

 

 

 

 

  以 上 

浜松事務所 〒430-0929 

 静岡県浜松市中区中央 3-15-1 EK ビル 5F 

 電話 053-456-7433 ※電話番号は変更ございません。 

東京本社 〒110-0015 

 東京都台東区東上野 6-2-1 MPR 東上野 3F 

 電話 03-6802-7810 FAX 03-6802-7811 

 ※ビル名のみの変更で、その他の変更はございません。 
JR 浜松駅 

・アクトタワー 

フローサイエンスジャパン 

浜松事務所 

※移転業務に伴い、平成 29年 1月 18日は終日浜松事務所は休業いたします。

お問合せに関しましては、東京本社へお願い申し上げます。 


